
                                                                                           Rogóźno, dnia 24 marca 2010 r. 
RGG. 341-2/10 
 
 
                                                                                                            

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
              Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223,  poz. 1655 ze zm.) niniejszym informuję, Ŝe w 
postępowaniu prowadzonym przez gminę Rogóźno o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego na  

Dostawy kruszywa wapiennego i szlaki 
wybrane zostały oferty złoŜone przez: 
część I – dostawy kruszywa wapiennego  

Produkcja-Handel-Usługi 
„MAR-POL” Jacek Marcinkowski 
ul. Koniuchy 21A/43   87-100 Toruń 

część II – dostawy szlaki 
Usługi Transportowe Handel SpoŜywczo-Przemysłowy 

Kazimierz Brzyski   Słup 87   86-330 Mełno 
 

poniewaŜ otrzymały największą liczbę punktów. 
 
W niniejszym postępowaniu oferty złoŜyli: 
 
część I – dostawy kruszywa wapiennego 
 

Nu- 
mer 

oferty 

 
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 
1 tony kruszywa 

w PLN 

Liczba 
otrzymanych 

punktów 

Porównanie 
złoŜonych ofert 

6 Produkcja-Handel-Usługi „MAR-POL” 
Jacek Marcinkowski  ul. Koniuchy 21A/43  
87-100 Toruń 

 0-31,5    62,59 
16-31,5   68,20 

100,00 1 

4 Firma „REN-TRANS” Renata Jóźwicka 
ul. Budowlana 2  85-874 Bydgoszcz 

 0-31,5    62,94 
16-31,5   70,26 

98,34 2 

1 Transport Usługi Handel Skład Opału Mat. 
Bud. Skup Złomu Tadeusz Decka  Osiedle 
XXX-Lecia PRL 1  83-132 Morzeszczyn 

 0-31,5    65,27 
16-31,5   73,20 

94,62 3 

3 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe  Franciszek śywiczyński 
Krzywosądz   88-210 Dobre 

 0-31,5    69,91 
16-31,5   69,91 

93,04 4 

5 Usługi Transportowe Handel SpoŜywczo-
Przemysłowy  Kazimierz Brzyski   Słup 87  
86-330 Mełno 

 0-31,5    70,15 
16-31,5   77,47 

88,67 5 

2 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„DAW-TRANS” Sławomir Podstawka 
Kostomłoty I 270  26-085 Miedziana Góra 

 0-31,5    92,72 
16-31,5   97,60 

68,57 6 

 
 
 
 



część II – dostawy szlaki 
 

Nu- 
mer 

oferty 

 
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 
1 tony  szlaki  

w PLN 

Liczba 
otrzymanych 

punktów 

Porównanie 
złoŜonych ofert 

5 Usługi Transportowe Handel SpoŜywczo-
Przemysłowy  Kazimierz Brzyski   Słup 87  
86-330 Mełno 

22,57 100,00 1 

7 PIOTR-TRANS  Piotr Bania   
86-341 Świecie n/Osą 85 

22,98 98,22 2 

6 Produkcja-Handel-Usługi „MAR-POL” 
Jacek Marcinkowski  ul. Koniuchy 21A/43  
87-100 Toruń 

23,18 97,37 3 

4 Firma „REN-TRANS” Renata Jóźwicka 
ul. Budowlana 2  85-874 Bydgoszcz 

31,83 70,91 4 

3 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe  Franciszek śywiczyński 
Krzywosądz   88-210 Dobre 

35,99 62,71 5 

1 Transport Usługi Handel Skład Opału Mat. 
Bud. Skup Złomu Tadeusz Decka  Osiedle 
XXX-Lecia PRL 1  83-132 Morzeszczyn 

54,90 41,11 6 

 
 
 
 

                                                                                               W Ó J T 
 
                                                                                    (-) Henryk Szpringiel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


